
S.021.27.2021 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 7 / 2 0 2 1  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie Regulaminu stołówki szkolnej 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin stołówki szkolnej, określający warunki korzystania ze 

stołówki szkolnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 42/2019 Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 – Szkoły 

Sportowej w Lubinie z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie Regulaminu stołówki szkolnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 września 2021 r., z mocą obowiązująca od 

1 września 2021 r. 

            

            

       p.o. Dyrektor Szkoły:  

       Sylwia Matla 

 


		2021-09-10T12:04:33+0200
	Sylwia Matla




